
Můj domovský filatelistický klub označovaný 00-15 (nověji filatelistický spolek), který má ve

svém programu zejména obory poštovní historie a specializovaní obory ve filatelii, existuje od

roku 1943 a zanedlouho bude slavit 80 let své existence. Vykonal toho a stále vykonává pro

sběratele filatelistických oborů opravdu hodně. Letmý pohled prostřednictvím různých tiskovin a

materiálů do 70. a 80. let  tomu dává za pravdu. Nahlédnutí  do historie  neuškodí. Jsem pyšný,

že jsem členem této organizované entity již víc než 50 let a že jsem měl tu čest být osm let jejím

předsedou (2010 - 2018). 

 

Jak hodnotil Klub 00-15 svou lupou publicista Jiří Nováček ve Filatelii (1978)

 

     



 

Zápis z členské schůze KF (19. 5. 1981) - 1. strana + Cyklus přednášek o poštovní historii v

sezóně 1981/1982

 

 

Ke svému 40. výročí existence uspořádal Klub 00-15 Výstavu poštovní historie a celin ve dnech



28. 5. - 6. 6. 1983.

Pozvánka na výstavu

 

 

 

O tři roky později - ve dnech 3. -  11. října 1986 Klub 00-15 uspořádal další výstavu ke kulatému

výročí R - nálepky 

 



 

 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

